10.294.582/0001-10

A T A  DE REGISTRO DF PREÇOS N° (DE ORIGEM): 0 0 0 0 9 6  / 2025.

D A TA  D A ASSINATURA: 2 9 DE? 207S .
VIGÊNCIA: 01/01 '2026 às 31/12/2026.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de combustível para a frota municipal.

VALO R (R$):658.267,20 (Seiscentos e cinquenta e oito mil duzentos e sessenta e sete reais e 
vinte centavos).

Declaro (amos), na qualidade de responsável (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas 

da Lei. que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram- 
se no respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de